南方医科大学第三附属医院

仪器设备院内市场调研最终报价书
　 本公司（名称：                      ）已收悉并理解接受院方的合同内容、付款方式等相关材料。基于医院的付款方式（详见第2页），我司代理的：                                 仪器设备   套（品牌及型号详见配置清单）的最终报价为

（单价）                     ， 大写                     。
并承诺：1.同意南方医科大学第三附属医院设备采购格式合同；
2.除市场调研文件外，向买方提供以下优惠条件：
如签订购销合同，本书面材料与本公司提交的市场调研文件，视为合同的一部分，与合同具有同等的法律效力。

    4．附加说明（如市场调研文件与此表不符，以此为准）：
1）卖方故障维修响应时间为    小时，    小时内工程师能到达现场；    小时内修复；如不能修复，卖方保证提供(□同型号□同类型)设备备用机于买方故障报告    小时内交付买方使用。
2）供货期：
3）维保期：               维保期满后的维保费用：    /年

4）提供：□维修培训 □维修手册 □电路图 □维修密码
□软件终身免费重装及升级
5）保修期后是否只收零配件费用   □是  □否
6）其它：
                          公司代表（签名）：
                                                       年     月     日
标准付款方式如下：
说明：以下为5万元（不含）以下销售金额合同付款方式。
4.1本合同的每笔款项以电汇或支票方式支付，支付的日期和金额如下：
4.2设备安装调试验收合格后满3个月甲方向乙方支付90%的合同款，即￥__      （        ）；乙方收取该款项10个工作日前向甲方提供全额发票, 否则，甲方有权延期付款而无需承担违约责任。
4.3设备安装调试验收合格后满13个月甲方向乙方支付10%的合同款，即￥__      （        ）。
4.4乙方逾期提供相应的收据、发票等付款凭证的，甲方有权延期付款而无需承担违约责任。
说明：以下为5万元（含）至10万元（不含）销售金额合同付款方式。
4.1本合同的每笔款项以电汇或支票方式支付，支付的时间和金额如下：
4.2设备安装调试验收合格后满1个月甲方向乙方支付20%的合同款，即￥__      （        ）；乙方收取该款项10个工作日前向甲方提供收据作为收款凭证。
4.3设备安装调试验收合格后满6个月甲方向乙方支付50%的合同款，即￥__      （        ）；乙方收取该款项10个工作日前向甲方提供全额发票。
4.4设备安装调试验收合格后满13个月甲方向乙方支付30%的合同款，即￥__      （        ）。
4.5乙方逾期提供相应的收据、发票等付款凭证的，甲方有权延期付款而无需承担违约责任。
说明：以下为10万元（含）至50万元（不含）销售金额合同付款方式。
4.1本合同的每笔款项以电汇或支票方式支付，支付的时间和金额如下：
4.2设备安装调试验收合格后满1个月甲方向乙方支付15%的合同款，即￥__      （        ）。乙方收取该款项10个工作日前向甲方提供收据作为收款凭证。
4.3设备安装调试验收合格后满6个月甲方向乙方支付50%的合同款，即￥__      （        ）。乙方收取该款项10个工作日前向甲方提供全额发票。
4.4设备安装调试验收合格后满13个月甲方向乙方支付35%的合同款，即￥__      （        ）。
4.5乙方逾期提供相应的收据、发票等付款凭证的，甲方有权延期付款而无需承担违约责任。
说明：以下为50万元（含）以上销售金额合同付款方式。
4.1本合同的每笔款项以电汇或支票方式支付，支付的时间和金额如下：
4.2设备安装调试验收合格后满1个月甲方向乙方支付10%的合同款，即￥__      （        ）。乙方收取该款项10个工作日前向甲方提供收据作为收款凭证。
4.3设备安装调试验收合格后满6个月甲方向乙方支付30%的合同款，即￥__      （        ）。乙方收取该款项10个工作日前向甲方提供收据作为收款凭证。
4.4设备安装调试验收合格后满12个月甲方向乙方支付30%的合同款，即￥__      （        ）。乙方收取该款项10个工作日前向甲方提供全额发票。
4.5设备安装调试验收合格后满13个月甲方向乙方支付30%的合同款，即￥__      （        ）。
4.6乙方逾期提供相应的收据、发票等付款凭证的，甲方有权延期付款而无需承担违约责任。
第 1 页 共 2 页